UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 30/2022/FAVET - PPG EM C. VETERINÁRIAS/UFMT

Cuiabá, 24 de maio de 2022.
Ilmo. Sr.
Prof. Dr.
Jackson Lamounier Camargos Rezende
Pró-reitor de Pós-graduação

Venho informar que a comissão de autoavalição do PPGVET será composta pelos
seguintes membros:

Profa. Valéria Régia Franco Sousa (Presidente)
Prof. Luciano Nakazato (respresentante docente)
Prof. Richard de Campos Pacheco (suplente docente)
Victoria Luiza Barros Silva (respresentante discente)

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ROSA HELENA DOS SANTOS
FERRAZ, Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Veterinárias - FAVET/UFMT, em 24/05/2022, às 11:02, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4751828 e o código CRC 0147C771.

Referência: Processo nº 23108.044398/2022-15 SEI nº 4751828
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança -

Cuiabá/MT - CEP 78060-900

T2btY2lvIDMwICg0NzUxODI4KQ==         SEI 23108.044398/2022-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Confira a autenticidade desta portaria visitando o site http://sistemas.ufmt.br/portaria/Autenticacao.aspx

PORTARIA PROPG - UFMT Nº 86, DE 25 DE MAIO DE 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

MATO GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela

Portaria GR nº. 652, de 30 de dezembro de 2020;

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear   os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de

Autoavaliação do Programa de Pós-graduação em Ciências Veterinárias, campus Cuiabá.
Membros Titulares: VALERIA REGIA FRANCO SOUSA (SIAPE: 13XXX77) e LUCIANO

NAKAZATO (SIAPE: 12XXX40) e VICTORIA LUIZA DE BARROS SILVA (RGA: 21XXX212) como representante

discente;  a presidência compete ao primeiro membro titular.
Membros Suplentes: RICHARD DE CAMPOS PACHECO (SIAPE: 17XXX17)
Artigo 2º - Esta Portaria conta seus efeitos de 23 de maio de 2022 a 31 de dezembro de

2022 .

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE

Cuiabá, 25 de maio de 2022

JACKSON ANTONIO LAMOUNIER CAMARGOS RESENDE

Pró-reitor de Ensino de Pós-graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

UG9ydGFyaWEgICg0NzY4NDMzKQ==         SEI 23108.044398/2022-15 / pg. 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.044398/2022-15
Interessado: Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências

Veterinárias

Prezada Coordenadora,

Encaminho portaria de nomeação dos membros da Comissão de Autoavaliação (4768433) do
PPG em Ciências Veterinárias.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ELIDA FURTADO DA SILVA
ANDRADE, Técnico Administrativo em Educação da CEPG/PROPG -
UFMT, em 30/05/2022, às 11:42, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4768434 e o código CRC 30ADEDC4.

Referência: Processo nº 23108.044398/2022-15 SEI nº 4768434

RGVzcGFjaG8gUFJPUEcgLSBDRVBHL0Nvb3JkLiA0NzY4NDM0         SEI 23108.044398/2022-15 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

E-mail - 4791293

Data de Envio:
  06/06/2022 17:05:05

De:
  UFMT/E-mail da Unidade <sistema-sei@ufmt.br>

Para:
    "Prof. Richard de Campos Pacheco" <richard@ufmt.br>
    Valéria Régia <valeriaregia27@gmail.com>
    Luciano Nakazato <lucnaka@gmail.com>
    victoria.luizabarros@hotmail.com

Assunto:
  Portaria PROPG

Mensagem:
  Segue anexo a portaria da Comissão de Autoavaliação do PPGVET.

Anexos:
    Portaria_4768433_CIENCIAS_VETERINARIAS_aval_Portaria_Pessoal_PROPG___UFMT_86_25_05_2022.pdf

RS1tYWlsIEZBVkVUIC0gUFBHIGVtIEMuIFZldGVyaW7hcmlhcyA0NzkxMjkz         SEI 23108.044398/2022-15 / pg. 4